[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

П Р О Е К Т

от ______________ № _______
г. Сысерть

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от 21.02.2018 г № 42 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Сысертского городского округа о внесении изменений в Устав Сысертского городского округа»
В целях приведения нормативных правовых актов Сысертского городского округа в соответствие с действующим законодательством, Дума Сысертского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского округа от 21.02.2018 г. № 42 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Сысертского городского округа «О внесении изменений в Устав Сысертского городского округа»
2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя Думы Сысертского городского округа А.М. Зырянова
Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев
Глава
Сысертского городского округа                                                                Д.А. Нисковских